商丘市梁园区城镇排水防涝综合整治（新建排水管网）项目

中标候选人公示

河南华明工程造价咨询有限公司受商丘市梁园发展建设投资集团有限公司的委托，就商丘市梁园区城镇排水防涝综

合整治（新建排水管网）项目项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标

结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市梁园区城镇排水防涝综合整治（新建排水管网）项目项目

2、招标编号：商工程【2024】060 号

3、项目编号：商梁招办（2024）6 号

4、资金来源：国债资金和财政资金

5、招标控制价：约 3870 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 4 月 3日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《商丘市公共资源交易公共服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024 年 4 月 24 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：河南商之都建设工程有限公司

设计费率投标报价：《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定的收费标准计算价格*79%

大写：《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定的收费标准计算价格*百分之柒拾玖

工程建设费率投标报价：第三方审计机构审定价格*99%

大写：第三方审计机构审定价格*百分之玖拾玖

注册地址：河南省商丘市柘城县迎宾大道与学苑路交汇处西 50米北侧

质量标准：符合现行国家、行业质量合格标准

工 期：180 日历天（含设计周期）

联合体成员：建首工程咨询设计有限公司

项目经理：段胜勇

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241181830895

设计负责人：周婉伟

证书名称：注册公用设备师（给水排水）

证书编号：CS246100704

第二中标候选人：河南润北建筑工程有限公司

设计费率投标报价：《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定的收费标准计算价格*77.5%；

大写：《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定的收费标准计算价格*百分之柒拾柒点伍

工程建设费率投标报价：第三方审计机构审定价格*99.8%；

大写：第三方审计机构 审定价格*百分之玖拾玖点捌

注册地址：林州市横水镇中心大街 1号

质量标准：符合现行国家、行业质量合格标准

工 期：180 日历天（含设计周期）

联合体成员：中智投工程管理有限公司

项目经理：李彦忠

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202194613

设计负责人：何旭

证书名称：注册公用设备师（给水排水）

证书编号：CS236100654

第三中标候选人：河南海之汇建筑工程有限公司

设计费率投标报价：《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定的收费标准计算价格*77.5%

大写：《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定的收费标准计算价格*百分之柒拾柒点伍

工程建设费率投标报价：第三方审计机构审定价格*99.5%；

大写：第三方审计机构 审定价格*百分之玖拾玖点伍

注册地址：河南省安阳市林州市任村镇红旗渠路 27号

质量标准：符合现行国家、行业质量合格标准

工 期：180 日历天（含设计周期）

联合体成员：玖度工程设计有限公司

项目经理：罗文君

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241212298920

设计负责人：闫涛

证书名称：注册公用设备师（给水排水）

证书编号：CS111300184

第二标段：

第一中标候选人：河南良智行工程管理咨询有限公司

投标报价：审定工程总承包费结算价款的 0.992%；大写：审定工程总承包费结算价款的百分之零点玖玖贰

注册地址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302 号

质量标准：合格

工期控制目标:同施工工期及缺陷责任期

项目总监理工程师:刘岩

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00810641

第二中标候选人：中科经纬工程技术有限公司

投标报价：审定工程总承包费结算价款的 0.998%；大写：审定工程总承包费结算价款的百分之零点玖玖捌

注册地址：四川省成都市市辖区九兴大道 9号 2栋 7楼 1号

质量标准：合格

工期控制目标:同施工工期及缺陷责任期

项目总监理工程师:吴王军

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00536916

第三中标候选人：河南凡达工程咨询有限公司

投标报价：审定工程总承包费结算价款的 0.985%；大写：审定工程总承包费结算价款的百分之零点玖捌伍

注册地址：郑州高新技术产业开发区长椿路 16 号 2号楼 20层 330号

质量标准：合格

工期控制目标:同施工工期及缺陷责任期

项目总监理工程师:刘刚

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00614581

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南商之都建设工程有限公司(河南商之都建设工程有限公司、建首工程咨询设计有限公司)；承包

人建议书：15.64 分；承包人实施方案：28.02 分；承包人企业实力：4分；其他因素：8.1 分；经济标评审：29.14 分；

最终得分：84.9 分

2、投标单位：河南润北建筑工程有限公司(河南润北建筑工程有限公司、中智投工程管理有限公司)；承包人建议

书：12.88 分；承包人实施方案：27.7 分；承包人企业实力：0分；其他因素：5分；经济标评审：28.16 分；最终得分：

73.74 分

3、投标单位：河南海之汇建筑工程有限公司(河南海之汇建筑工程有限公司、玖度工程设计有限公司)；承包人建

议书：12 分；承包人实施方案：25.82 分；承包人企业实力：0分；其他因素：3.8分；经济标评审：28.06 分；最终得

分：69.68 分

4、投标单位：河南拱阳建筑工程有限公司(河南拱阳建筑工程有限公司、广州博厦建筑设计研究院有限公司)；承

包人建议书：9.24 分；承包人实施方案：26.12 分；承包人企业实力：0分；其他因素：6.7分；经济标评审：27.22 分；

最终得分：69.28 分

第二标段：

1、投标单位：河南良智行工程管理咨询有限公司；资信业绩评分标准：15 分；监理大纲：40.38 分；其他因素：

4.36 分；投标报价：29.8 分；最终得分：89.54 分

2、投标单位：中科经纬工程技术有限公司；资信业绩：5分；监理大纲：35.64 分；其他因素：2.72 分；投标报

价：29.6 分；最终得分：72.96 分

3、投标单位：河南凡达工程咨询有限公司；资信业绩：3分；监理大纲：32.78 分；其他因素：3.66 分；投标报价：

29.09 分；最终得分：68.53 分

4、投标单位：河南泓浩工程管理有限公司；资信业绩：2分；监理大纲：32.34 分；其他因素：3.78 分；投标报价：

28.39 分；最终得分：66.51 分

六、本项目废标单位及原因：无

七、评标结果公示期

2024 年 4 月 26日至 2024 年 4 月 29 日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权

委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无

十、联系方式

招标人：商丘市梁园发展建设投资集团有限公司

地址：河南省商丘市梁园区果园路 6号

联系人：代先生

联系电话：17337009333

招标代理机构：河南华明工程造价咨询有限公司

地址：郑州市高新区国家大学科技园东区 18#楼 C座 14 层

联系人：许先生

联系方式：0371-67950078

监督单位：商丘市梁园区城市管理局

地址：商丘市梁园区果园路

联系人：薛科长

联系电话：0370-3020018

河南华明工程造价咨询有限公司

2024 年 4 月 25 日